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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64624001J

2. Data e Regjistrimit 24/10/2006
3. Emri i Subjektit ELCOAL - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Rruga Viktor Gjika, Objekti 
nr.02. 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 900,00
9. Objekti i aktivitetit - Import eksport tregtim me shumice, pakice profile hekuri, 

llamarine, tubo hekuri dhe aksesoreve te tyre ( vidha, disqe 
etj ). - Punime llamarine. - Prodhim, montim  ulluqesh. 
Anastas Qiraxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2016                Deri: 31/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnastasQiraxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Rruga Viktor Gjika, Objekti 
7, Hyrja 1. Korce Korçe  KORCE Furgon me targa KO 9053 
B. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ELCOAL - SHPK
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E-Mail: elcoalshpk@yahoo.gr  
Telefon:  0682264507 
Të Tjera: Depozitimi i  vendimit nr. 2 dt. 21-07-2010 per 
emerimin e ekspertes EKR Etleva Ashiku me licence nr. 177 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
nr. 3 dt. 27-07-2010 per miratimin e raportit per zamadhimin 
e kapitalit te shoqeise hartuar nga EKR Etleva Ashiku me nr. 
licence 177.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008254-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:37146, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 20.10.2006 Emri I subjektit – ELCOAL Forma ligjore – SHPK Data e 
themelimit – 11.10.2006 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Xhaferr Cenko Lubonja, 
Korçe Kapitali – 100 000 leke Objekti – Import-eksport, tregetim me shumice e me pakice 
te materialeve te ndryshme. Prodhim konfeksione te ndryshme, rrobaqepsi. Tregetim i 
materialeve te ndertimit, i automjeteve, etj. Perfaqsuesi ligjor – Refat Tuke Ortak - 
Konstandin Pavlou

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-21-EK-anjeza-18-12-20070009.pdf

2. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:37146/1, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit te shoqerise z. Refat Tuke dhe emerimi ne kete detyre i z. 
Anastas Qiraxhi. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Rruga "Ajet Gjindolli", P.13, 
Korçe.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-21-EK-anjeza-18-12-20070009.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165167-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0398731-7B30-4CA8-9370-461389FD2878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0398731-7B30-4CA8-9370-461389FD2878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC227643-453E-464B-A4D5-2025B38655DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A354784-B5AC-47C8-808B-41EB1802521F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69C5BB-A0A7-4194-B8F5-5358705BEFB1
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materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182887-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anastas Qiraxhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Konstandinos Pavlou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367531-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Parku i Mallrave, Prane DRTRSH, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 90 53 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368087-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Ajet Gjindolli, Pallati 13, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.3,  6 
DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434133-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "900,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682264507")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69C5BB-A0A7-4194-B8F5-5358705BEFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BC05FE-FCAF-4D8D-A332-E3D7BAEE7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB25E4BC-388E-4D4F-A9B7-F67DBC856256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400AC034-126B-4AEA-8F11-04D8A8C00134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C97ACA-385A-418C-9499-8D858A348D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D453D-FB44-455E-8892-B774890A050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D67B8A-C572-4514-9AC5-0BC7218CE6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173C0B0-1621-49B8-A6E1-B8592A8BF27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678FA94-5BC6-4CEF-A866-CC02F8B04A97
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i  vendimit nr. 2 dt. 21-07-2010 
per emerimin e ekspertes EKR Etleva Ashiku me licence nr. 177 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit nr. 3 dt. 27-07-2010 per miratimin e 
raportit per zamadhimin e kapitalit te shoqeise hartuar nga EKR Etleva Ashiku me 
nr. licence 177.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Qiraxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Qiraxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502581-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
dt.08.02.2011 per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korce-Bilisht, Km. i I, Tek Ish Parku i Mallrave, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Ajet Gjindolli, Pallati 13, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa KO 90 53 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620385-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 10.11.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e me pakice te materialeve te 
ndryshme. Prodhim konfeksione te ndryshme, rrobaqepsi. Tregetim i materialeve te 
ndertimit, i automjeteve, etj.")          u be            ("Import-eksport, tregetim me shumice 
dhe pakice te lendeve drusore,perpunimi dhe shfrytezimi i lendeve drusore,prodhimi 
dhe tregtimi i qymyrit te drurit te te gjitha llojeve.Import-eksport,tregtim me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme industriale dhe ushqimore.Prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21619F36-9EB6-4137-8496-41613035675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766CD069-D035-4761-856B-58F0DC47C8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE20026-4C19-42AB-8066-5E3BFF7D8244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC90AB9-0437-487A-BE70-0ADDD04FA34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40098DC-2C78-4FC6-A466-46CA72F9B0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F737B5-EA23-45EE-8947-4E499BA6E1D8
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konfeksione stofi dhe pambuku me materiale te veta ose te porositesit, Fason te 
llojeve te rrobave per gra,burra e femije,tregtim i produkteve te gatshme dhe gjysem 
te gatshme ne shitjen me shumice e pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit,per llogari te 
vete shoqerise dhe te treteve.Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke, tonazhi,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Qiraxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/2007")            u be              ("10/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Qiraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-047893-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.03.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Parku i Mallrave, Prane DRTRSH, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571442-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846260-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5AA228-E466-4FAF-B5B6-4DEC419E2945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DCA7C4-03F1-42CA-9CF1-D6AC35C9F3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F265F1-38B0-4CE4-A6C1-E2C908EBDD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B355F-6099-41D7-BB7C-FAD5CE39F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D64E16D-A8F2-4961-B14B-2A0FF49B090C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85778292-73FA-4240-BE01-35FFB0A47A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE34C69-DC53-4E3A-803C-D1E9CC442777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A813990-988D-4A0D-A08D-E41B299AC3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF12208E-B9EB-4A66-B56A-E75F56F98B0D
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048303-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.05.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Qendrore Tirane-Durrës, Objekt privat ne zonen kadastrale 3712, nr.pasurie 
108/5/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115298-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302282-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2015 ku eshte vendosur; 
Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice dhe pakice te lendeve 
drusore,perpunimi dhe shfrytezimi i lendeve drusore,prodhimi dhe tregtimi i qymyrit te 
drurit te te gjitha llojeve.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndryshme industriale dhe ushqimore.Prodhim konfeksione stofi dhe pambuku me materiale 
te veta ose te porositesit, Fason te llojeve te rrobave per gra,burra e femije,tregtim i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice. Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte 
vendit,per llogari te vete shoqerise dhe te treteve.Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke, 
tonazhi,etj.")          u be            ("Import-eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
lendeve drusore,perpunimi dhe shfrytezimi i lendeve drusore,prodhimi dhe tregtimi i 
qymyrit te drurit te te gjitha llojeve.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme industriale dhe ushqimore.Prodhim konfeksione stofi dhe 
pambuku me materiale te veta ose te porositesit, Fason te llojeve te rrobave per 
gra,burra e femije,tregtim i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6680136-E144-48A5-A4B3-53D66EA09EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EAC1D-7FFD-45B8-A014-6A1015D0AB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EAC1D-7FFD-45B8-A014-6A1015D0AB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E895FC7-9049-4E8D-B360-7F674BB6A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280DC6F-C2DC-445F-82AA-052EFB951759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B36744-092C-432F-8B3F-50FD92DD08AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6A14E5-1CC1-4ED1-954B-4D61AB0E2FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D3088C-0124-4CEA-9318-663BACA615E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58EC668-1710-44DB-84B6-E74765EB2059
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me shumice e pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit,per llogari te vete shoqerise 
dhe te treteve.Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke, tonazhi,etj. Prodhim dhe 
montim te ulluqeve dhe punime llamarine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa KO 9353 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376978-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 26.10.2015 
ku eshte vendodur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 9053 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Targa KO 9353 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398147-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Rruga Viktor Gjika, Objekti nr.02.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korce-Bilisht, Km. i I, Tek Ish Parku i Mallrave, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640363-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA06097F-7B9A-4FC2-912B-C0E701A0B5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09089AAB-1A9F-4FF9-B6D0-E6D4F98BEE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF914D98-028F-408A-AA32-153B11826D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F614EC3-A9CB-4EDF-8211-29F5FA9552E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E9156A-8DC2-48A9-8A92-A8A75816E85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00465C72-C486-4264-8FA3-0CD51AA6CE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AAD286-5A88-4710-A6BF-30D339015CD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 31.04.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Rruga Viktor Gjika, Objekti 7, Hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660195-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801773-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825875-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.07.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Qendrore Tirane-Durrës, Objekt privat ne zonen kadastrale 3712, nr.pasurie 
108/5/1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D6CE1D-F646-4E33-B3AA-53200CFC9563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6CF46-26BC-4A7D-96F6-ACC64B245E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D9D709-0682-4B24-921E-B165534034E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D9D709-0682-4B24-921E-B165534034E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4026392C-E574-47CF-87D8-4612F336B9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF99D5C-C162-4350-935E-4DEF4CACDE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF36FE8-0A7E-4AC7-B402-51CAEFEA877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF602E1E-0083-4578-9199-CA5AE37A1802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF4191C-B0E2-402D-8566-D0BF17075E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D008DAC-8A25-477F-AAB0-1D64E3ACC09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C315FC8A-A926-459E-89AC-68F933D6A112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE86A42-BFCE-4B9F-8DD7-CC664C824A05
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841463-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013343-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2016, ku 
eshte vendosur: riemerim i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Qiraxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/11/2011")            u be              ("31/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Qiraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2016")            u be              ("31/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387592-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751EAF7F-9F1D-4E39-B346-724471B9D4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E25A570-5420-4765-B5C5-CFD3F32A04CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB4923-31BB-4CF0-8EBA-DFA22AC8EB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4656CA0-016F-46C4-B4C0-18B65C45C3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58911A30-165D-48AA-B86C-1C19D73F95E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D210D783-121E-4571-B53C-25CE1B8FBB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25705F2D-8B71-4C96-AFFA-2677C2B3F2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC293C3-C24B-40A2-BA03-6FEEE8767656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2D6800-B460-45FF-9FCC-7BAFF347077A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD66FD7E-24D7-4DD7-9BB3-C5555ED4C9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C53687-80C1-48B5-9994-D1B5E01E5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C53687-80C1-48B5-9994-D1B5E01E5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219346BD-5B02-4661-9274-68414A68FD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D8B55-52E2-4E7B-936D-C898FEDDE4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB97F25-B739-4F55-8556-137DF6C0284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148F7B4C-BDF8-4F36-B6CE-327EA4558BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7765C48C-1F61-45D7-A9CF-78F9E0D234B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7765C48C-1F61-45D7-A9CF-78F9E0D234B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0F7B1F-066A-498B-91E4-8C19520E2E6F


10

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884942-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891751-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275139-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasq.e poz. financiar.xlsx
pasq.shpjeg.elcoal 2018.pdf
vend.asamb.elcoal 2018.pdf
Pasqyra e perf.s pash sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-275526-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B983B7-F288-45B8-84ED-BC87DE460CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7300B-FF49-4D14-AE34-F9FF06FCC750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05A0B4-2734-42B0-B917-082D67326946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E82674-9F0C-4528-BAFA-527E52C48069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCF19C5-4A4D-4660-8A29-52A2B06D7A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907DDC96-C8C4-4180-B73E-799B8B2EC725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907DDC96-C8C4-4180-B73E-799B8B2EC725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DA28DF-EABA-408C-8016-B4E1F2A38658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EA1159-896E-44E5-A414-E31C1194D531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D006C9-8A57-41BD-8956-E9E85F653434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1E219-A0B7-483C-8CA4-280163D28660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94889CF-FF82-4B79-AAE7-39ADC5970303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF57890-1651-455C-B3E2-59FB0FCFA6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97562D46-75FD-40E7-A23D-B944B03E9869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05CD168-ED18-475F-B316-BCCA6285D50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05CD168-ED18-475F-B316-BCCA6285D50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013FB7F0-45EE-45B0-9B72-D38E574E07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7229F5-30EE-4F5D-96F8-34D0FA6161F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8408B35-8BCB-42F0-993A-3325B4307E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D62C32-B845-40B9-95E9-CCD1F0E0FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AF2F89-8175-4DC7-B6FA-320CC312DBD9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perf.s pash sipas natyres.xlsx
vend.asamb.elcoal 2018.pdf
Pasq.e poz. financiar.xlsx
pasq.shpjeg.elcoal 2018.pdf

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-479431-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elcoalshpk@yahoo.gr")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice dhe pakice te lendeve 
drusore,perpunimi dhe shfrytezimi i lendeve drusore,prodhimi dhe tregtimi i qymyrit te 
drurit te te gjitha llojeve.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndryshme industriale dhe ushqimore.Prodhim konfeksione stofi dhe pambuku me materiale 
te veta ose te porositesit, Fason te llojeve te rrobave per gra,burra e femije,tregtim i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice. Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre brenda dhe jashte 
vendit,per llogari te vete shoqerise dhe te treteve.Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke, 
tonazhi,etj. Prodhim dhe montim te ulluqeve dhe punime llamarine.")          u be            ("- 
Import eksport tregtim me shumice, pakice profile hekuri, llamarine, tubo hekuri 
dhe aksesoreve te tyre ( vidha, disqe etj ). - Punime llamarine. - Prodhim, montim  
ulluqesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perf.s pash sipas natyres.xlsx
Pasq.e poz. financiar.xlsx
pasq.shpjeg.elcoal.pdf
vend.asamb.elcoal.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743720-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09B730F-C67D-488F-B5DB-69A24951F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8BC8B5-A84F-42F4-A141-F37A8C35F95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B8A87-7881-4E1B-8DC6-BD2D18F58E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442E23F0-0DDC-4DED-9FA6-1AB0D281BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FA894-46AD-4E60-822C-2CFB28C312FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061A0CED-5D59-4847-8129-5715F0E00F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA219D-D078-4B6C-87D2-9EA400ECD832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D068B0-D9D3-4A17-8F8A-5730A07BA5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E292D92-8902-4989-9275-6734D4FC38BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B823C-D6ED-4E4A-8551-FF741A60DD74
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Lista e Dokumenteve:
Pasq.e poz. financiar.xlsx
VEND.ASAMBL.ELCOAL 2020.pdf
BILANC ELCOAL 2020.pdf
Pasqyra e perf.s pash sipas natyres.xlsx

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7288306-6995-4330-AFB9-12B971DDB43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E08C5F-D98A-45FC-BDF2-B0DE266FE51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4786F235-49F6-4B57-ADA0-64E4515B9D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814963B-E6B4-48A7-BB92-CE4D8E73854C

